

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hecon Invest ApS

Nordre Strandvej 125D, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 11 56 14 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Henrik Sand Garde Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hecon Invest ApS Nordre Strandvej 125D 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 11 56 14 38
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Sand Garde Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mehs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102.316 kr. mod -6.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.116 kr. mod -22.757 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Fravalg af revision

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023 for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	102.316	-6.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.120	-6.120
Driftsresultat	96.196	-13.043
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	908
Andre finansielle indtægter	1.184	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.264	-23.536
Resultat før skat	54.116	-35.671
2 Skat af årets resultat	0	12.914
Årets resultat	54.116	-22.757
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.116	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.757
Disponeret i alt	54.116	-22.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	737.160	743.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>737.160</u>	<u>743.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>737.160</u>	<u>743.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.295
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.914
Andre tilgodehavender	60.392	404.851
Tilgodehavender i alt	<u>60.392</u>	<u>464.060</u>
Likvide beholdninger	<u>205.924</u>	<u>5.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.316</u>	<u>469.481</u>
Aktiver i alt	<u>1.003.476</u>	<u>1.212.761</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	169.005	114.889
Egenkapital i alt	219.005	164.889
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	717.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	717.690
Kortfristet del af langfristet gæld	0	87.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	759.471	0
Anden gæld	0	224.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.471	330.182
Gældsforpligtelser i alt	784.471	1.047.872
Passiver i alt	1.003.476	1.212.761

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.613	0
Andre finansielle omkostninger	<u>35.651</u>	<u>23.536</u>
	<u>43.264</u>	<u>23.536</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-12.914</u>
	<u>0</u>	<u>-12.914</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.263.100</u>	<u>1.263.100</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.263.100</u>	<u>1.263.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-519.820	-513.700
Årets afskrivninger	<u>-6.120</u>	<u>-6.120</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-525.940</u>	<u>-519.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>737.160</u>	<u>743.280</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	804.995
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-87.305</u>
	<u>0</u>	<u>717.690</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>369.540</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mehs Holding ApS, CVR-nr. 37128392, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.